John, clearly motivated by the receptive attitude of the Khan, thought to encourage more Latin Christians to come to his kingdom, promising any person who attended a Mass or visited a church in Abuscan's kingdom an indulgence of twenty days.⁴²²

On 4 July 1322, John XXII wrote to another Mongol leader, Abū Sa'īd of the Persian Il-khans. Unlike his letters to Abuscan and Usbek, John petitioned Abū Sa'īd to embrace Latin Christianity directly, in the name of the unity, purity, and the expansion of the Latin Church.⁴²³ John asked the Khan through the name of Christ, who rose from the dead and descended into hell and returned, to consider carefully and to embrace Latin Christianity for the sake of his soul.⁴²⁴ Finally, John invited the Khan to send emissaries, not only to him in Avignon, but also to king Philip V of France. John argued that Abū Sa'īd's predecessor Öljeitü had done so, and John wished to continue that diplomatic dialogue and renew the hopes for a political alliance.⁴²⁵ It is unclear whether or not Abū Sa'īd sent a reply to John

⁴²² Ibid., 114. "Ut autem, fili, tuae devotionis integritas eo promptius piis operibus intender studeat quo maiorem indulgentiam per Apostolicae Sedis gratiam fuerit consecuta, devotioni tuae, dummode vere fueris poenitens et confessus, qualibet die in quaa ob reverentiam eiusdem Domini nostri Iesu Christi et beatissimae Matris eius, Missam audieris vel ad ecclesiam causa orandi te devote contuleris, vigniti dies de iniunctis tibi poenitentis miserconcorditer relaxamus."

⁴²³ John XXII, "Inter sollicitudines" in *Fontes*, 115-16. Reg. Aven. 17, fol. 432v; Reg. Vat. 73, fol. 24v, ep. 81; Reg. Vat. 111, fol. 89v, ep. 348; Mollat, 16145.

⁴²⁴ Ibid., 116. "Ideoque magnitudinem tuam rogamus et hortamur attentius et per illius qui mortificiat et vivificate deducit ad inferos et reducit misericordiam obsecramus quatenus eiusdem fidei saluberrimam unitatem quam primo sancti Apostoli de fidei Christi pectore susceperunt et quam sacrosancta Romana servat, praedicat et docet Ecclesia, sine qua nemo unquam Deum videre poterit, reverenter amplectans et devote coconsiderans quod omnis homo eo ipso quod rationalis est conditus debet ex ratione colligere illum qui eum condidit esse Deum in ipsius lumen et regimen, monis vetustate peccati et caecitatis errore depositis, per Baptismatis transeas Sacramentum, fidem huiusmodi constanter et firmiter observando ut per illam gratia Domini slavatus cum Dei electis assqui valeas haereditatem incorruptibilem, incontaminantam et inmarcescibilem conservatam in coelis."